6) Interim ab omnibus legatis quaestoribusque, quibus legiones tradiderat certior factus est **in hiberna perventum locumque hibernis esse munitum**.

Julius Cæsar - De Bello Gallico

COLOREMUS

[24] 1) Subductis navibus, concilioque Gallorum Samarobrivæ peracto, quod eo anno frumentum in Gallia propter siccitates angustius provenerat, coactus est aliter ac superioribus annis exercitum in hibernis collocare, legionesque in plures civitates distribuere.

2) Ex quibus unam in Morinos ducendam Gaius Fabio legato dedit, alteram in Nervios Quinto Ciceroni, tertiam in Esubios Lucio Roscio; quartam in Remis cum Tito Labieno in confinio Treverorum hiemare iussit.

3) Tres in Bellovacis collocavit: eis Marcum Crassum quaestorem et Lucium Munatium Plancum et Gaium Trebonium legatos praefecit.

FSO (Functions Subjects/Objects) - FOTSO (Functions Other Than Subjects/Objects): see below

- 1) _____ provenerat _____
1) _____ coactus est _____

2) _____ dedit _____

2) _____ (dedit) _____
2) _____ (dedit) _____
2) _____ hiemare _____
2) _____ iussit _____
3) _____ collocavit _____
3) _____ praefecit _____

FOTSO & STRUCTURES (Fct# 8-17-26-39-47-52-53-55 / Str# 1-6-7.2-11-12.1-12.2 / 20.1)

- | | |
|------------------------------|-------------------------------|
| 1) subductis navibus: _____ | 1) in Gallia: _____ |
| 1) concilio peracto: _____ | 1) propter siccitates: _____ |
| 1) Gallorum: _____ | 1) in hibernis: _____ |
| 1) Samarobrivæ: _____ | 1) in plures civitates: _____ |
| 1) eo anno: _____ | _____ |
| 1) superioribus annis: _____ | 2) ex quibus unam: _____ |
| _____ | _____ |
| 1) collocare: _____ | 2) legato: _____ |
| 2) ducendam: _____ | 2) cum Tito Labieno: _____ |
| 3) eis: _____ | _____ |
- 1) quod [...]: _____

Julius Cæsar - De Bello Gallico

COLOREMUS

4) Unam legionem, quam proxime trans Padum conscripserat¹, et cohortes V (quinque) in Eburones, quorum pars maxima est inter Mosam ac Rhenum², qui sub imperio Ambiorigis et Catuvolci erant³, misit.

5) Eis militibus Quintum Titurium Sabinum et Lucium Aurunculeium Cottam legatos praeesse iussit.

6) Ad hunc modum distributis legionibus facillime inopiae frumentariae sese mederi posse existimavit.

7) Atque harum tamen omnium legionum hiberna, praeter eam quam Lucio Roscio in pacatissimam et quietissimam partem ducendam dederat, milibus passuum centum continebantur.

8) Ipse interea, quoad legiones collocatas munitaque hiberna cognovisset, in Gallia morari constituit.

FSO (Functions Subjects/Objects) – FOTSO (Functions Other Than Subjects/Objects): see below